
LVR: Wettkampfsportdatenbank: 11.09.2005

10. Int. Tälchen-Volkslauf

03.09.2005, Konz

Ergebnisliste 

 

5km Lauf, M 20

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     236  Telle, Manuel                82  CAEG Grevemacher       18:42,9   min

     2. Platz     208  Schu, Matthias               77  FFw Oberemmel          25:39,5   min

     3. Platz     229  Steinbach, Thorsten          76  SV Oberemmel           26:40,3   min

     4. Platz     228  Michels, Florian             83  SV Oberemmel           26:41,2   min

     5. Platz     212  Straßfeld, Bernhard          78  EV WECO                26:51,4   min

     6. Platz     202  Weidert, Benedikt            85                         26:54,3   min

  

5km Lauf, M 30

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, M 35

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     216  Kletke, Ernst                66  TG Konz                22:01,0   min

     2. Platz     210  Weidert, Lothar              66  FFw Oberemmel          30:08,9   min

     3. Platz     211  Krumm, Frank                 66  FFw Oberemmel          30:39,1   min

  

5km Lauf, M 40

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     204  Schaefer, Peter              62  LTTus Platten          20:59,6   min

     2. Platz     220  Schmitt, Rainer              63  SV Oberemmel           23:07,9   min

     3. Platz     215  Steinmetz, Ferdinand         61                         25:10,2   min

  

5km Lauf, M 45

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     243  Dederichs, Egbert            59  Lauffreunde Filzen     26:37,9   min

  

5km Lauf, M 50

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     238  Roth, Edwin                  53  Köln                   21:35,9   min

     2. Platz     225  Persch, Uwe                  55                         24:17,4   min

     3. Platz     222  Marx, Heinrich               54  Krettnach              26:51,8   min

  

5km Lauf, M 55

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        
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     1. Platz     205  Heinzel, Jürgen              50  Spiridon Hochwald      22:12,9   min

     2. Platz     226  Schäfer, Peter               47  Krettnach              29:12,0   min

  

5km Lauf, M 60

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     230  Weil, Karl-Heinz             44  SV Staufenberg         22:19,9   min

     2. Platz     232  Hein, Peter                  43  MGV Niedermennig       27:27,1   min

  

5km Lauf, M 65

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, M 70

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, M 75

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, M 80

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, MJA

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     221  Weber, Alexander             87  TG Konz                25:47,7   min

     2. Platz     207  Schmitt, Christian           87  FFw Oberemmel          30:50,6   min

  

5km Lauf, MJB

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     217  Kleinert, Daniel             88  TG Konz                18:55,1   min

     2. Platz     209  Weber, Daniel                88  FFw Oberemmel          30:38,9   min

  

5km Lauf, MSA

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     218  Baumeister, Simon            90  TG Konz                22:31,9   min

  

5km Lauf, MSB

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     239  Oster, Pascal                92  PST Trier              21:44,2   min

     2. Platz     235  Franke, Pascal               92  PST Trier              22:20,2   min

     3. Platz     240  Greiße, Alexander            92  Langsur                24:18,9   min
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5km Lauf, MSC

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, MSD

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     224  Persch, Thomas               96  TG Konz                23:31,1   min

  

5km Lauf, W 20

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     244  Breil, Dorothea              76  Konz                   26:00,6   min

     2. Platz     233  Hein, Sylvia                 79  Niedermennig           27:07,9   min

  

5km Lauf, W 30

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, W 35

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     234  Schroeder, Elisabeth         67  Hunsrück Sporting      20:24,0   min

     2. Platz     223  Schmitt, Henriette           70  Krettnach              24:52,0   min

     3. Platz     213  Hutmacher-Weber, Christiane  68                         27:02,5   min

  

5km Lauf, W 40

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, W 45

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     237  Roth, Monika                 58  Köln                   24:32,2   min

  

5km Lauf, W 50

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, W 55

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     214  Eisinger, Christa            49  VFA Neunkirchen        30:54,9   min

  

5km Lauf, W 60

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        
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5km Lauf, W 65

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, W 70

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, W 75

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, W 80

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, WJA

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, WJB

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     201  Reuter, Mona                 89  PST Trier              21:45,4   min

     2. Platz     227  Kugel, Elisabeth             88  Krettnach              25:07,0   min

  

5km Lauf, WSA

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, WSB

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

  

5km Lauf, WSC

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        

     1. Platz     231  Weber, Nicole                95  TG Konz                27:29,5   min

  

5km Lauf, WSD

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Verein              Zeit        
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5km Lauf, Gesamtwertung

 Platz        Startnr  Name                         Jg  Sex Klasse      Verein              Zeit        

     1. Platz     236  Telle, Manuel                82  m   M 20        CAEG Grevemacher       18:42,9   min

     2. Platz     217  Kleinert, Daniel             88  m   MJB         TG Konz                18:55,1   min

     3. Platz     234  Schroeder, Elisabeth         67  m   W 35        Hunsrück Sporting      20:24,0   min

     4. Platz     204  Schaefer, Peter              62  m   M 40        LTTus Platten          20:59,6   min

     5. Platz     238  Roth, Edwin                  53  m   M 50        Köln                   21:35,9   min

     6. Platz     239  Oster, Pascal                92  m   MSB         PST Trier              21:44,2   min

     7. Platz     201  Reuter, Mona                 89  m   WJB         PST Trier              21:45,4   min

     8. Platz     216  Kletke, Ernst                66  m   M 35        TG Konz                22:01,0   min

     9. Platz     205  Heinzel, Jürgen              50  m   M 55        Spiridon Hochwald      22:12,9   min

    10. Platz     230  Weil, Karl-Heinz             44  m   M 60        SV Staufenberg         22:19,9   min

    11. Platz     235  Franke, Pascal               92  m   MSB         PST Trier              22:20,2   min

    12. Platz     218  Baumeister, Simon            90  m   MSA         TG Konz                22:31,9   min

    13. Platz     220  Schmitt, Rainer              63  m   M 40        SV Oberemmel           23:07,9   min

    14. Platz     224  Persch, Thomas               96  m   MSD         TG Konz                23:31,1   min

    15. Platz     225  Persch, Uwe                  55  m   M 50                               24:17,4   min

    16. Platz     240  Greiße, Alexander            92  m   MSB         Langsur                24:18,9   min

    17. Platz     237  Roth, Monika                 58  m   W 45        Köln                   24:32,2   min

    18. Platz     223  Schmitt, Henriette           70  m   W 35        Krettnach              24:52,0   min

    19. Platz     227  Kugel, Elisabeth             88  m   WJB         Krettnach              25:07,0   min

    20. Platz     215  Steinmetz, Ferdinand         61  m   M 40                               25:10,2   min

    21. Platz     208  Schu, Matthias               77  m   M 20        FFw Oberemmel          25:39,5   min

    22. Platz     221  Weber, Alexander             87  m   MJA         TG Konz                25:47,7   min

    23. Platz     244  Breil, Dorothea              76  m   W 20        Konz                   26:00,6   min

    24. Platz     243  Dederichs, Egbert            59  m   M 45        Lauffreunde Filzen     26:37,9   min

    25. Platz     229  Steinbach, Thorsten          76  m   M 20        SV Oberemmel           26:40,3   min

    26. Platz     228  Michels, Florian             83  m   M 20        SV Oberemmel           26:41,2   min

    27. Platz     212  Straßfeld, Bernhard          78  m   M 20        EV WECO                26:51,4   min

    28. Platz     222  Marx, Heinrich               54  m   M 50        Krettnach              26:51,8   min

    29. Platz     202  Weidert, Benedikt            85  m   M 20                               26:54,3   min

    30. Platz     213  Hutmacher-Weber, Christiane  68  m   W 35                               27:02,5   min

    31. Platz     233  Hein, Sylvia                 79  m   W 20        Niedermennig           27:07,9   min

    32. Platz     232  Hein, Peter                  43  m   M 60        MGV Niedermennig       27:27,1   min

    33. Platz     231  Weber, Nicole                95  m   WSC         TG Konz                27:29,5   min

    34. Platz     226  Schäfer, Peter               47  m   M 55        Krettnach              29:12,0   min

    35. Platz     210  Weidert, Lothar              66  m   M 35        FFw Oberemmel          30:08,9   min

    36. Platz     209  Weber, Daniel                88  m   MJB         FFw Oberemmel          30:38,9   min

    37. Platz     211  Krumm, Frank                 66  m   M 35        FFw Oberemmel          30:39,1   min

    38. Platz     207  Schmitt, Christian           87  m   MJA         FFw Oberemmel          30:50,6   min

    39. Platz     214  Eisinger, Christa            49  m   W 55        VFA Neunkirchen        30:54,9   min

  

Schüler D, Gesamtwertung

 Platz        Startnr  Name                  Jg  Sex Klasse      Verein         Zeit        

     1. Platz     165  Bettendorf, Dennis    96  m   MSD         GS Oberemmel       3:30,0   min

     2. Platz     173  Buck, Kieran          97  m   MSD         PSV Wengerohr      3:31,7   min

     3. Platz     172  Mayer, Jonas          96  m   MSD                            3:35,3   min

     4. Platz     182  Ziegler, Simon        96  m   MSD         SV Oberemmel       3:35,5   min

     5. Platz     159  Bechthold, Michelle   96  m   WSD         GS Oberemmel       3:45,4   min

     6. Platz     160  Joswig, Hannah        96  m   WSD         GS Oberemmel       3:49,5   min

     7. Platz     180  Güllich, Henry        96  m   MSD         GS Oberemmel       3:51,9   min

     8. Platz     181  Persch, Hannah        96  m   WSD         TG Konz            3:52,1   min

     9. Platz     158  Schmitt, Marius       97  m   MSD         GS Oberemmel       3:54,8   min

    10. Platz     179  Marx, Clara           96  m   WSD         GS Oberemmel       3:58,5   min

    11. Platz     162  Oechsle, Benjamin     96  m   MSD         GS Oberemmel       3:58,8   min

    12. Platz     170  Mueller, Sebastian    97  m   MSD         GS Oberemmel       3:59,9   min

    13. Platz     176  Kletke, Janek         96  m   MSD         TG Konz            4:00,2   min

    14. Platz     152  Grundhöfer, Matthias  97  m   MSD         GS Oberemmel       4:04,7   min

    15. Platz     169  Dühr, Eugen           96  m   MSD         GS Oberemmel       4:14,2   min

    16. Platz     177  Becker, Heiko         96  m   MSD         GS Oberemmel       4:14,5   min

    17. Platz     156  Kohl, Alexandra       97  m   WSD         GS Oberemmel       4:15,0   min

    18. Platz     178  Peifer, Kristin       97  m   WSD         GS Oberemmel       4:15,3   min

    19. Platz     163  Beinig, Nadine        96  m   WSD         GS Oberemmel       4:17,9   min

    20. Platz     174  Mayer, Laura          96  m   WSD                            4:19,0   min

    21. Platz     154  Deutschen, Julia      97  m   WSD         GS Oberemmel       4:19,8   min

    22. Platz     167  Fischer, Anna         97  m   WSD         GS Oberemmel       4:23,4   min

    23. Platz     164  Kohl, Chiara          97  m   WSD         GS Oberemmel       4:23,7   min

    24. Platz     175  Hoffmann, Patrick     97  m   MSD         GS Oberemmel       5:51,5   min
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Schüler C, Gesamtwertung

 Platz        Startnr  Name                 Jg  Sex Klasse      Verein               Zeit        

     1. Platz     467  Schmitt, Marcel      95  m   MSC                                  3:16,9   min

     2. Platz     461  Schulte, Marc        95  m   MSC         SV Oberemmel             3:18,9   min

     3. Platz     451  Willems, Martin      95  m   MSC         GS Oberemmel             3:24,7   min

     4. Platz     465  Herrig, Marcel       95  m   MSC         GS Oberemmel             3:25,2   min

     5. Platz     469  Peukert, Philipp     95  m   MSC         SV Oberemmel             3:31,9   min

     6. Platz     452  Willems, Felix       94  m   MSC         GS Oberemmel             3:32,8   min

     7. Platz     456  Mayer, Lisa          95  m   WSC                                  3:34,0   min

     8. Platz     453  Weber, Nicole        95  m   WSC         TG Konz                  3:35,4   min

     9. Platz     460  Riemekasten, Helena  95  m   WSC         LT Fortuna Saarburg      3:35,6   min

    10. Platz     458  Schmitt, Sebastian   95  m   MSC         SV Oberemmel             3:40,6   min

    11. Platz     470  Friend, Timm         94  m   MSC         SV Krettnach             3:41,2   min

    12. Platz     455  Kiefer, Gregor       95  m   MSC         GS Oberemmel             3:41,5   min

    13. Platz     466  Grundhöfer, Lisa     95  m   WSC         SV Oberemmel             3:47,5   min

    14. Platz     464  Lippert, Ken         95  m   MSC         SV Oberemmel             4:00,5   min

    15. Platz     463  Tapp, Linda          95  m   WSC         SV Oberemmel             4:10,4   min

    16. Platz     454  Dalpke, Sandra       94  m   WSC         GS Oberemmel             4:13,1   min

    17. Platz     457  Schuster, Eric       95  m   MSC         GS Oberemmel             4:13,7   min

    18. Platz     462  Thomm, Laura         94  m   WSC         SV Oberemmel             4:14,7   min

    19. Platz     459  Weidert, David       95  m   MSC         TuS Herrensohr           4:16,0   min

    20. Platz     468  Schuster, Judith     95  m   WSC         GS Oberemmel             4:20,3   min

  

Schüler A_B Lauf, Gesamtwertung

 Platz        Startnr  Name               Jg  Sex Klasse      Verein                 Zeit        

     1. Platz     433  Oster, Manuel      92  m   MSB         PST Trier                  2:55,0   min

     2. Platz     427  Franke, Pascal     92  m   MSB         PST Trier                  3:02,7   min

     3. Platz     426  Greißl, Alexander  92  m   MSB                                    3:19,0   min

     4. Platz     428  Schmitt, Kathrin   91  m   WSA         TG Konz                    3:25,8   min

     5. Platz     429  Becker, Sarah      93  m   WSB         SV Oberemmel               3:38,2   min

     6. Platz     430  Pfeifer, Judith    93  m   WSB         Grundschule Oberemmel      3:46,1   min

     7. Platz     425  Hinske, Desiree    90  m   WSA                                    4:03,5   min

     8. Platz     431  Janitzki, Verena   91  m   WSA         ECC Oberemmel              4:28,6   min

     9. Platz     432  Palm, Jennifer     93  m   WSB                                    4:29,0   min

  

Schüler A_B Lauf, MSA

 Platz        Startnr  Name               Jg  Verein                 Zeit        

  

Schüler A_B Lauf, MSB

 Platz        Startnr  Name               Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz     433  Oster, Manuel      92  PST Trier                  2:55,0   min

     2. Platz     427  Franke, Pascal     92  PST Trier                  3:02,7   min

     3. Platz     426  Greißl, Alexander  92                             3:19,0   min

  

Schüler A_B Lauf, WSA

 Platz        Startnr  Name               Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz     428  Schmitt, Kathrin   91  TG Konz                    3:25,8   min

     2. Platz     425  Hinske, Desiree    90                             4:03,5   min

     3. Platz     431  Janitzki, Verena   91  ECC Oberemmel              4:28,6   min
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Schüler A_B Lauf, WSB

 Platz        Startnr  Name               Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz     429  Becker, Sarah      93  SV Oberemmel               3:38,2   min

     2. Platz     430  Pfeifer, Judith    93  Grundschule Oberemmel      3:46,1   min

     3. Platz     432  Palm, Jennifer     93                             4:29,0   min

  

Schüler D, Bambini_M

 Platz        Startnr  Name                  Jg  Verein         Zeit        

  

Schüler D, Bambini_W

 Platz        Startnr  Name                  Jg  Verein         Zeit        

  

Schüler D, MSD

 Platz        Startnr  Name                  Jg  Verein         Zeit        

     1. Platz     165  Bettendorf, Dennis    96  GS Oberemmel       3:30,0   min

     2. Platz     173  Buck, Kieran          97  PSV Wengerohr      3:31,7   min

     3. Platz     172  Mayer, Jonas          96                     3:35,3   min

     4. Platz     182  Ziegler, Simon        96  SV Oberemmel       3:35,5   min

     5. Platz     180  Güllich, Henry        96  GS Oberemmel       3:51,9   min

     6. Platz     158  Schmitt, Marius       97  GS Oberemmel       3:54,8   min

     7. Platz     162  Oechsle, Benjamin     96  GS Oberemmel       3:58,8   min

     8. Platz     170  Mueller, Sebastian    97  GS Oberemmel       3:59,9   min

     9. Platz     176  Kletke, Janek         96  TG Konz            4:00,2   min

    10. Platz     152  Grundhöfer, Matthias  97  GS Oberemmel       4:04,7   min

    11. Platz     169  Dühr, Eugen           96  GS Oberemmel       4:14,2   min

    12. Platz     177  Becker, Heiko         96  GS Oberemmel       4:14,5   min

    13. Platz     175  Hoffmann, Patrick     97  GS Oberemmel       5:51,5   min

  

Schüler D, WSD

 Platz        Startnr  Name                  Jg  Verein         Zeit        

     1. Platz     159  Bechthold, Michelle   96  GS Oberemmel       3:45,4   min

     2. Platz     160  Joswig, Hannah        96  GS Oberemmel       3:49,5   min

     3. Platz     181  Persch, Hannah        96  TG Konz            3:52,1   min

     4. Platz     179  Marx, Clara           96  GS Oberemmel       3:58,5   min

     5. Platz     156  Kohl, Alexandra       97  GS Oberemmel       4:15,0   min

     6. Platz     178  Peifer, Kristin       97  GS Oberemmel       4:15,3   min

     7. Platz     163  Beinig, Nadine        96  GS Oberemmel       4:17,9   min

     8. Platz     174  Mayer, Laura          96                     4:19,0   min

     9. Platz     154  Deutschen, Julia      97  GS Oberemmel       4:19,8   min

    10. Platz     167  Fischer, Anna         97  GS Oberemmel       4:23,4   min

    11. Platz     164  Kohl, Chiara          97  GS Oberemmel       4:23,7   min

  

Schüler C, Bambini_M

 Platz        Startnr  Name                 Jg  Verein               Zeit        

  

Schüler C, Bambini_W
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 Platz        Startnr  Name                 Jg  Verein               Zeit        

  

Schüler C, MSC

 Platz        Startnr  Name                 Jg  Verein               Zeit        

     1. Platz     467  Schmitt, Marcel      95                           3:16,9   min

     2. Platz     461  Schulte, Marc        95  SV Oberemmel             3:18,9   min

     3. Platz     451  Willems, Martin      95  GS Oberemmel             3:24,7   min

     4. Platz     465  Herrig, Marcel       95  GS Oberemmel             3:25,2   min

     5. Platz     469  Peukert, Philipp     95  SV Oberemmel             3:31,9   min

     6. Platz     452  Willems, Felix       94  GS Oberemmel             3:32,8   min

     7. Platz     458  Schmitt, Sebastian   95  SV Oberemmel             3:40,6   min

     8. Platz     470  Friend, Timm         94  SV Krettnach             3:41,2   min

     9. Platz     455  Kiefer, Gregor       95  GS Oberemmel             3:41,5   min

    10. Platz     464  Lippert, Ken         95  SV Oberemmel             4:00,5   min

    11. Platz     457  Schuster, Eric       95  GS Oberemmel             4:13,7   min

    12. Platz     459  Weidert, David       95  TuS Herrensohr           4:16,0   min

  

Schüler C, MSD

 Platz        Startnr  Name                 Jg  Verein               Zeit        

  

Schüler C, WSC

 Platz        Startnr  Name                 Jg  Verein               Zeit        

     1. Platz     456  Mayer, Lisa          95                           3:34,0   min

     2. Platz     453  Weber, Nicole        95  TG Konz                  3:35,4   min

     3. Platz     460  Riemekasten, Helena  95  LT Fortuna Saarburg      3:35,6   min

     4. Platz     466  Grundhöfer, Lisa     95  SV Oberemmel             3:47,5   min

     5. Platz     463  Tapp, Linda          95  SV Oberemmel             4:10,4   min

     6. Platz     454  Dalpke, Sandra       94  GS Oberemmel             4:13,1   min

     7. Platz     462  Thomm, Laura         94  SV Oberemmel             4:14,7   min

     8. Platz     468  Schuster, Judith     95  GS Oberemmel             4:20,3   min

  

Schüler C, WSD

 Platz        Startnr  Name                 Jg  Verein               Zeit        

  

10 km Hauptlauf, M 20

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      16  Raßkopf, Marc          78  Berufsfeuerwehr Trier     35:52,8   min

     2. Platz      50  Klein, Stefan          78  SV Haag                   38:25,5   min

     3. Platz      87  Aumann, Hendrik        80  LT Langsur                41:40,1   min

     4. Platz      20  Schmitt, Michael       77                            43:49,1   min

     5. Platz      39  Wilbois, Marco         78  Spiridon Hochwald         46:24,8   min

     6. Platz      54  Propson, Andreas       83  SV Alemannia Trier        46:49,2   min

  

10 km Hauptlauf, M 30

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      46  Bernard, Michael       73  SV Haag                   35:23,7   min

     2. Platz      47  Geier, Markus          74  LAZ Mosbach-Eltal         39:47,8   min

     3. Platz      11  Witzmann, Ralf-Armin   72  Augusta Treverorum        41:35,9   min

     4. Platz      72  Leinen, Mike           74  Berufsfeuerwehr Trier     50:41,6   min

     5. Platz      92  Fickenscher, Roman     71                            58:09,4   min
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10 km Hauptlauf, M 35

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      89  Benzmüller, Christoph  68  Silvesterlauf Trier       36:40,3   min

     2. Platz      51  Pelzer, Marco          67  Lauftreff Mertesdorf      41:06,4   min

     3. Platz      76  Brück, Jürgen          66                            42:50,6   min

     4. Platz      98  Neumann, Jörg          68                            46:03,8   min

     5. Platz      68  Lehnertz, Artur        68  SV Oberemmel              49:04,6   min

     6. Platz      52  König, Thomas          66  Lauftreff Mertesdorf      55:14,0   min

     7. Platz      36  Simons, Ralf           68  SV Tawern                 58:26,4   min

     8. Platz      23  Becker, Andreas        66  SV Tawern                 58:27,2   min

  

10 km Hauptlauf, M 40

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz       1  Beucher, Franz-Jürgen  65  LGM Leiwen                37:09,6   min

     2. Platz      27  Hoffmann, Werner       61  SV Tawern                 42:14,5   min

     3. Platz      85  Schaffarczyk, Otmar    62  PST Trier                 45:38,1   min

     4. Platz      15  Hopf, Jürgen           63  FFW Oberemmel             47:01,0   min

     5. Platz      65  Ferring, Norbert       65                            47:31,8   min

     6. Platz      10  Weber, Günther         62                            48:28,7   min

     7. Platz      43  Mischo, Klaus          61  TG Konz                   48:58,6   min

     8. Platz      69  Weidert, Christian     65  TuS Herrensohr            51:55,4   min

     9. Platz      81  Theobald, Marco        63                            57:29,0   min

    10. Platz      32  Schäfer, Jürgen        63  SV Tawern                 58:26,9   min

  

10 km Hauptlauf, M 45

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      21  Bernardy, Stefan       60  SV Tawern                 40:17,2   min

     2. Platz      78  Kilburg, Edgar         58  SV Wintrich               42:50,8   min

     3. Platz      77  Willems, Hubert        59  LTF Köllertal             44:49,9   min

     4. Platz      61  Roth, Karl-Josef       57  TG Konz                   45:46,8   min

     5. Platz      93  Kopp, Elmar            58  Spiridon Hochwald         54:07,9   min

     6. Platz      94  Müller, Markus         57  SV Weinrose               54:30,2   min

     7. Platz      25  Boesen, Albert         59  SV Tawern                 58:27,4   min

     8. Platz      38  Faber, Herbert         57  SV Tawern                 58:27,6   min

     9. Platz      33  Büdinger, Hans         56  SV Tawern                 59:16,6   min

    10. Platz      28  Jacobs, Hans-Jörg      60  SV Tawern               1:01:45,2   h

  

10 km Hauptlauf, M 50

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz       6  Hammann, Theo          54  LGM Leiwen                44:52,5   min

     2. Platz      96  Jochem, Manfred        55  TG Konz                   45:30,6   min

     3. Platz      97  Schreiber, Ottmar      53  Spiridon Hochwald         46:49,3   min

     4. Platz      40  Müller, Ewald          53                            50:36,0   min

     5. Platz      24  Benz, Karl-Heinz       51  SV Tawern                 58:25,8   min

     6. Platz      30  Kramp, Benedikt        55  SV Tawern                 58:26,0   min

     7. Platz      37  Kindermann, Rainer     52  SV Tawern                 58:27,1   min

     8. Platz      80  Thiefels, Jean Paul    52                            58:32,1   min

     9. Platz      90  Barbian, Achim         54  TTV Rappweiler            59:36,5   min

    10. Platz      91  Rauls, Gerhard         53  TTV Rappweiler            59:36,6   min

  

10 km Hauptlauf, M 55

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      67  Willems, Günter        50  Spiridon Hochwald         39:52,9   min

     2. Platz      86  Hirschmann, Winfried   46  LT Brüderkrankenhaus      46:12,0   min

     3. Platz      18  Heinzel, Jürgen        50  Spiridon Hochwald         48:07,3   min

     4. Platz      95  Müller, Christoph      50  SV Weinrose             1:02:59,5   h

  

10 km Hauptlauf, M 60

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz       3  Müller, Heinrich       43  Spiridon Hochwald         46:21,5   min

     2. Platz      44  Eisinger, Hans         41  VFA Neunkirchen           49:18,5   min
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     3. Platz      75  Scherf, Bernwart       45  Lauftreff Mertesdorf      50:59,3   min

     4. Platz      31  May, Egon              45  SV Tawern                 58:26,2   min

     5. Platz      29  Kinkopf, Willi         42  SV Tawern                 58:26,7   min

     6. Platz      74  Schobert, Walter       41                          1:14:46,9   h

  

10 km Hauptlauf, M 65

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      88  Jakobs, Hans           40  Lauftreff Mertesdorf      45:21,5   min

     2. Platz      12  Schmitz, Alfred        39  TG Konz                   52:21,6   min

     3. Platz      22  Baltes, Günter         39  SV Tawern                 58:26,6   min

     4. Platz      70  Hess, Friedrich        39                          1:12:07,4   h

     5. Platz      71  Dr. Ridder, Axel       39                          1:12:07,5   h

  

10 km Hauptlauf, M 70

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, M 75

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, M 80

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, MJA

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, MJB

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      55  Baumeister, Thorsten   88  PST Trier                 34:50,0   min

  

10 km Hauptlauf, MSA

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, MSB

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, MSC

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, MSD

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

  

10 km Hauptlauf, W 20

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        
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     1. Platz       7  Jungblut, Yvonne       77  Spiridon Hochwald         40:11,3   min

     2. Platz      84  Olinger, Judith        84  PST Trier                 43:06,8   min

  

10 km Hauptlauf, W 30

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      17  Klieden, Marion        72                            51:38,3   min

     2. Platz       5  Thiesen, Angela        73                          1:13:13,0   h

  

10 km Hauptlauf, W 35

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz       9  Schröder, Elisabeth    67  Hunsrück Sportteam        38:54,3   min

     2. Platz      82  Schmit, Joelle         69                            57:28,8   min

  

10 km Hauptlauf, W 40

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      58  Michels, Irene         62  TG Konz                   41:26,3   min

     2. Platz      79  Mayer, Karin           65                            58:32,0   min

     3. Platz      13  Gorges, Heike          64  SV Tawern                 59:16,5   min

     4. Platz      14  Jacobs, Andrea         62  SV Tawern               1:08:18,6   h

  

10 km Hauptlauf, W 45

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      49  Schneider, Christel    59  LT Esch                   54:17,6   min

  

10 km Hauptlauf, W 50

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      73  Ley, Brigitte          51                          1:14:24,1   h

     2. Platz       4  Straßfeld, Rosemarie   55  VFC09 Jünkerath         1:16:09,1   h

  

10 km Hauptlauf, W 55

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      41  Dewald, Elfi           48  PST Trier                 46:06,6   min

  

10 km Hauptlauf, W 60

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Verein                 Zeit        

     1. Platz      83  Ewert, Jos             42                            51:22,3   min

  

10 km Hauptlauf, Gesamtwertung

 Platz        Startnr  Name                   Jg  Sex Klasse      Verein                 Zeit        

     1. Platz      55  Baumeister, Thorsten   88  m   MJB         PST Trier                 34:50,0   min

     2. Platz      46  Bernard, Michael       73  m   M 30        SV Haag                   35:23,7   min

     3. Platz      16  Raßkopf, Marc          78  m   M 20        Berufsfeuerwehr Trier     35:52,8   min

     4. Platz      89  Benzmüller, Christoph  68  m   M 35        Silvesterlauf Trier       36:40,3   min

     5. Platz       1  Beucher, Franz-Jürgen  65  m   M 40        LGM Leiwen                37:09,6   min

     6. Platz      50  Klein, Stefan          78  m   M 20        SV Haag                   38:25,5   min

     7. Platz       9  Schröder, Elisabeth    67  m   W 35        Hunsrück Sportteam        38:54,3   min

     8. Platz      47  Geier, Markus          74  m   M 30        LAZ Mosbach-Eltal         39:47,8   min

     9. Platz      67  Willems, Günter        50  m   M 55        Spiridon Hochwald         39:52,9   min

    10. Platz       7  Jungblut, Yvonne       77  m   W 20        Spiridon Hochwald         40:11,3   min
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    11. Platz      21  Bernardy, Stefan       60  m   M 45        SV Tawern                 40:17,2   min

    12. Platz      51  Pelzer, Marco          67  m   M 35        Lauftreff Mertesdorf      41:06,4   min

    13. Platz      58  Michels, Irene         62  m   W 40        TG Konz                   41:26,3   min

    14. Platz      11  Witzmann, Ralf-Armin   72  m   M 30        Augusta Treverorum        41:35,9   min

    15. Platz      87  Aumann, Hendrik        80  m   M 20        LT Langsur                41:40,1   min

    16. Platz      27  Hoffmann, Werner       61  m   M 40        SV Tawern                 42:14,5   min

    17. Platz      76  Brück, Jürgen          66  m   M 35                                  42:50,6   min

    18. Platz      78  Kilburg, Edgar         58  m   M 45        SV Wintrich               42:50,8   min

    19. Platz      84  Olinger, Judith        84  m   W 20        PST Trier                 43:06,8   min

    20. Platz      20  Schmitt, Michael       77  m   M 20                                  43:49,1   min

    21. Platz      77  Willems, Hubert        59  m   M 45        LTF Köllertal             44:49,9   min

    22. Platz       6  Hammann, Theo          54  m   M 50        LGM Leiwen                44:52,5   min

    23. Platz      88  Jakobs, Hans           40  m   M 65        Lauftreff Mertesdorf      45:21,5   min

    24. Platz      96  Jochem, Manfred        55  m   M 50        TG Konz                   45:30,6   min

    25. Platz      85  Schaffarczyk, Otmar    62  m   M 40        PST Trier                 45:38,1   min

    26. Platz      61  Roth, Karl-Josef       57  m   M 45        TG Konz                   45:46,8   min

    27. Platz      98  Neumann, Jörg          68  m   M 35                                  46:03,8   min

    28. Platz      41  Dewald, Elfi           48  m   W 55        PST Trier                 46:06,6   min

    29. Platz      86  Hirschmann, Winfried   46  m   M 55        LT Brüderkrankenhaus      46:12,0   min

    30. Platz       3  Müller, Heinrich       43  m   M 60        Spiridon Hochwald         46:21,5   min

    31. Platz      39  Wilbois, Marco         78  m   M 20        Spiridon Hochwald         46:24,8   min

    32. Platz      54  Propson, Andreas       83  m   M 20        SV Alemannia Trier        46:49,2   min

    33. Platz      97  Schreiber, Ottmar      53  m   M 50        Spiridon Hochwald         46:49,3   min

    34. Platz      15  Hopf, Jürgen           63  m   M 40        FFW Oberemmel             47:01,0   min

    35. Platz      65  Ferring, Norbert       65  m   M 40                                  47:31,8   min

    36. Platz      18  Heinzel, Jürgen        50  m   M 55        Spiridon Hochwald         48:07,3   min

    37. Platz      10  Weber, Günther         62  m   M 40                                  48:28,7   min

    38. Platz      43  Mischo, Klaus          61  m   M 40        TG Konz                   48:58,6   min

    39. Platz      68  Lehnertz, Artur        68  m   M 35        SV Oberemmel              49:04,6   min

    40. Platz      44  Eisinger, Hans         41  m   M 60        VFA Neunkirchen           49:18,5   min

    41. Platz      40  Müller, Ewald          53  m   M 50                                  50:36,0   min

    42. Platz      72  Leinen, Mike           74  m   M 30        Berufsfeuerwehr Trier     50:41,6   min

    43. Platz      75  Scherf, Bernwart       45  m   M 60        Lauftreff Mertesdorf      50:59,3   min

    44. Platz      83  Ewert, Jos             42  m   W 60                                  51:22,3   min

    45. Platz      17  Klieden, Marion        72  m   W 30                                  51:38,3   min

    46. Platz      69  Weidert, Christian     65  m   M 40        TuS Herrensohr            51:55,4   min

    47. Platz      12  Schmitz, Alfred        39  m   M 65        TG Konz                   52:21,6   min

    48. Platz      93  Kopp, Elmar            58  m   M 45        Spiridon Hochwald         54:07,9   min

    49. Platz      49  Schneider, Christel    59  m   W 45        LT Esch                   54:17,6   min

    50. Platz      94  Müller, Markus         57  m   M 45        SV Weinrose               54:30,2   min

    51. Platz      52  König, Thomas          66  m   M 35        Lauftreff Mertesdorf      55:14,0   min

    52. Platz      82  Schmit, Joelle         69  m   W 35                                  57:28,8   min

    53. Platz      81  Theobald, Marco        63  m   M 40                                  57:29,0   min

    54. Platz      92  Fickenscher, Roman     71  m   M 30                                  58:09,4   min

    55. Platz      24  Benz, Karl-Heinz       51  m   M 50        SV Tawern                 58:25,8   min

    56. Platz      30  Kramp, Benedikt        55  m   M 50        SV Tawern                 58:26,0   min

    57. Platz      31  May, Egon              45  m   M 60        SV Tawern                 58:26,2   min

    58. Platz      36  Simons, Ralf           68  m   M 35        SV Tawern                 58:26,4   min

    59. Platz      22  Baltes, Günter         39  m   M 65        SV Tawern                 58:26,6   min

    60. Platz      29  Kinkopf, Willi         42  m   M 60        SV Tawern                 58:26,7   min

    61. Platz      32  Schäfer, Jürgen        63  m   M 40        SV Tawern                 58:26,9   min

    62. Platz      37  Kindermann, Rainer     52  m   M 50        SV Tawern                 58:27,1   min

    63. Platz      23  Becker, Andreas        66  m   M 35        SV Tawern                 58:27,2   min

    64. Platz      25  Boesen, Albert         59  m   M 45        SV Tawern                 58:27,4   min

    65. Platz      38  Faber, Herbert         57  m   M 45        SV Tawern                 58:27,6   min

    66. Platz      79  Mayer, Karin           65  m   W 40                                  58:32,0   min

    67. Platz      80  Thiefels, Jean Paul    52  m   M 50                                  58:32,1   min

    68. Platz      13  Gorges, Heike          64  m   W 40        SV Tawern                 59:16,5   min

    69. Platz      33  Büdinger, Hans         56  m   M 45        SV Tawern                 59:16,6   min

    70. Platz      90  Barbian, Achim         54  m   M 50        TTV Rappweiler            59:36,5   min

    71. Platz      91  Rauls, Gerhard         53  m   M 50        TTV Rappweiler            59:36,6   min

    72. Platz      28  Jacobs, Hans-Jörg      60  m   M 45        SV Tawern               1:01:45,2   h

    73. Platz      95  Müller, Christoph      50  m   M 55        SV Weinrose             1:02:59,5   h

    74. Platz      14  Jacobs, Andrea         62  m   W 40        SV Tawern               1:08:18,6   h

    75. Platz      70  Hess, Friedrich        39  m   M 65                                1:12:07,4   h

    76. Platz      71  Dr. Ridder, Axel       39  m   M 65                                1:12:07,5   h

    77. Platz       5  Thiesen, Angela        73  m   W 30                                1:13:13,0   h

    78. Platz      73  Ley, Brigitte          51  m   W 50                                1:14:24,1   h

    79. Platz      74  Schobert, Walter       41  m   M 60                                1:14:46,9   h

    80. Platz       4  Straßfeld, Rosemarie   55  m   W 50        VFC09 Jünkerath         1:16:09,1   h

  

Ergebnis
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Bambini-Lauf

Platz in
AltersklasseVerein

Jahr-
Name

Start-Platz
Altersklassegangnummer
1 WBambini WGS Oberemmel98Willems, Nina3151
2 WBambini WKIGA Oberemmel98Schuster, Julia3382
1 MBambini MKIGA Oberemmel98Schuster, Christof3393
3 WBambini WGS Oberemmel98Kausch, Alina3114

Bambini WKIGA Oberemmel98Schulte, Leoni3255
Bambini WKIGA Oberemmel98Bettendorf, Marina3456

2 MBambini MKIGA Oberemmel98Kirchen, Jona3577
Bambini WGS Oberemmel98Schmitt, Sarah3138

3 MBambini M
LT Fortuna 
Saarburg

98
Riemekasten, 
Frederik

3599

Bambini MSV Oberemmel98Krewer, Nicolas35410
Bambini WKIGA Oberemmel99Plunien, Johanna32711
Bambini MGS Oberemmel98DÃ¼hr, Conrad31012
Bambini W98Peukert, Theresa36313
Bambini MGS Oberemmel98Wollny, Lucas31214
Bambini MTG Konz98Kletke, Henrik35115
Bambini MGS Oberemmel98Benzkirch, Fabian308erfolgreiche Teilnahme
Bambini MSV Oberemmel98Schmitt, Lukas301erfolgreiche Teilnahme
Bambini MSV Oberemmel0Schmitt, Simon302erfolgreiche Teilnahme
Bambini M99Lautwein, Lukas303erfolgreiche Teilnahme
Bambini W1Mayer, Hanna304erfolgreiche Teilnahme
Bambini MTG Konz99Weber, Marc305erfolgreiche Teilnahme

Bambini MKIGA Oberemmel99
Manderscheid, 
Andre

306erfolgreiche Teilnahme

Bambini MKIGA Oberemmel0Ambre, Denis307erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel99Benzkirch, Philipp309erfolgreiche Teilnahme
Bambini WGS Oberemmel99Willems, Michelle314erfolgreiche Teilnahme
Bambini MGS Oberemmel98Hein, Pascal316erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel0Wollny, Laura318erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel99Becker, Carsten319erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel2Becker, Julia320erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel2Wacht, Niklas321erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel99Welsch, Laura322erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel98Kirchen, Jonas323erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel2LÃ¼beck, Sophie324erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel99GÃ¼llich, Sonja326erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel99Puetz, Nina328erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel1SchÃ¶nberg, Nik329erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel99Westhoff, Jannis330erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel1Westhoff, Charlotte331erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel1Marx, Dario332erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel1KÃ¼hnel, Pascal333erfolgreiche Teilnahme
Bambini MSV Krettnach99Mueller, Tim334erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel98Krumm, Florian335erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel99Thomm, Katharina336erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel0Hutmacher, Moritz337erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel0Schmitt, Leon340erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel0Hauser, Simon341erfolgreiche Teilnahme

Bambini M
KIGA 
Niedermennig

0Schmitt, Sebastian342erfolgreiche Teilnahme

Bambini W99
Weber, 
Anna-Sophia

343erfolgreiche Teilnahme

Bambini WKIGA Oberemmel99Reinert, Julia346erfolgreiche Teilnahme
Bambini W98Peters, Michelle347erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel0Huss, Patrick348erfolgreiche Teilnahme
Bambini M98Huss, Lukas349erfolgreiche Teilnahme
Bambini MTG Konz1Kletke, Richard350erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel0Kraft, Ronja352erfolgreiche Teilnahme
Bambini W98Hunger, Mira353erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel0Welsch, Anika355erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel99Lehnertz, Peter356erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel1Weidert, Lilith358erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel0Deutschen, Daniel360erfolgreiche Teilnahme
Bambini MKIGA Oberemmel99Baus, Sebastian361erfolgreiche Teilnahme
Bambini WKIGA Oberemmel98Neisius, Melina362erfolgreiche Teilnahme
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